
NPO 法人  日本リアルベーカリー協会（略称： NRB 協会）                  

 

入会の手続き  【賛助会員】                      本部・事務局 〒133-0061  

東京都江戸川区篠崎町 1-19-6 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、NPO法人日本リアルベーカリー協会は、ベーカリー業界に関わる皆様に対して、更なる 製パン・製菓の知識・

技術の向上を目的とした 講演会・講習会・セミナーの企画・開催に関する事業、ベーカリー業界に関わる皆様の親

交を目的とした交流会・イベントの企画・開催に関する事業等を行い、業界の活性化、製パン製菓技術向上を図り、

リテイルベーカリー文化発展 延いては、日本の食文化発展に寄与すること、そして 社会貢献を目的とし、NPO法人

として発足しました。 

つきましては、更なる業界発展・価値ある協会創りを目指し、発展的な活動を行う為に、業界に携わる皆々様より 

ご指導ご鞭撻 ご支援 賜りたく、ご案内申し上げます。 

 

是非とも この機会に、私ども NPO法人日本リアルベーカリー協会にご入会下さい。 ベーカリー業界の発展、更なる社会

貢献を目指す活動に、ご賛同いただければ幸いです。 

早速拝眉の上、ご挨拶申しあげるべきところ、略儀ながら書中をもって ご賛同 賜りたく謹んで お願い申し上げ

ます。 

敬具 

NPO法人 日本 リアル ベーカリー 協会（略称：NRB協会） 
理 事 長   小 山   光 成 

副 理 事 長    倉  田    博  和 

副 理 事 長   須 田    孝 夫 

事 務 局 長    津 金    一 城 

 
賛助会員の年会費(当年 4月～翌年 3月)は 1口 24,000円で、上限 4口までとさせていただきます(入会金はありません)。  
お申し込み後 請求書を お送りいたします。尚 年度途中での入会については、月割にて請求となります。 
本会にご入会されると、下記の特典があります。 

１． NRB協会主催の各種講習セミナーへの会員料金での参加。 
２． 各種 催しを NRB協会と共に主体的に参加頂けます。あわせて各社アピールの場として活用ください。 

 

 

NPO法人 日本リアルベーカリー協会 賛助会員 入会申込書     平成    年     月    日 
 

社    名 

フリガナ 

                                                                         

                                             印 

担当者氏名     平成    年    月より入会。口数      

所属部課 

役   職 

 

住   所 

〒 

 

Tel.                 Fax. 

E-mail: 

紹介者 
会員名                            

※当会を知った理由・・ 

※会員紹介者等のいない 入会希望

者はどのような形で当会を知ったか

左記余白にご記入ください。 

 
※ 入会申込書を事務局へ FAX：03－3620－6755 にて送付 願います。 

 

【個人情報の管理について】 
頂いた個人情報については、NRB 協会が責任をもって管理し、協会の運営ならびに役員への名簿配布、当会開催事業のお知らせに

必要な範囲内で利用させて頂きます。また、会員相互の活動上の利便性をはかり、会の運営を円滑にする為、協会の会員に公開すること
があります。なお、当会からのお知らせ等がご不用な場合は、恐れ入りますが、下記までお申し出下さい。 
【個人情報についての問合先】 

NPO法人 日本リアルベーカリー協会 事務局 Tel. 03－3620－6755 Fax. 03－3620－6755  
№１ 


